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Zyra e Kryetarit
Nga/Od/From: Grupi Punues pér Dégjimet Buxhetore 2025-2027
Pér/Za/To: Ramiz Lladrovei, Kryetar i Komunés sé Drenasit

PROCESVYERBAL

1 dégjimit buxhetor:

Daté: 29.07.2024
Ora: 13:20
Vendi ;: Térstenik

Dégjimi publik n€ Térstenik( Térstenik I&II, Shtuticg, Polluzhé dhe Verboc) pér buxhetin e vitit
2025-2027, té mbajtur me daté 29.07.2024, e hapi Bekim Dobra, Udhéheqés i Zyrés pér
Informim.

Kryetari Ramiz Lladrovci mbajti njé fjalé rasti ku falenderoj té pranishmit pér bashkepunimin né
t€ miré té qytetaréve.
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Pyetjet, sugjerimet dhe komentet ¢ parashtruara:

Bajram Qallapeku, administrator i fshatit Térstenik- Fshati ka kérkesé pér trotuar, kanalizim
si dhe disa rrugica t€ paasfaltuara. Ndriqimi ende &shté i papérfunduar tek lagjet Dvorani dhe
Arllati.

Rexhep Qallapeku, Rruga Islam Qallapeku vetém gjysma éshté ndriquar. Sipas mundésive té
ndriqohet edhe pjesa tjeter. Te varrezat t€ shtrohet zhavor sepse po kemi véshtirési pér qasje.

Islam , pérfaqésues i Shtuticés, Kérkojmé ndrigim t€ lagjeve Bilalli dhe Syla, fushé sportive né
shkollé té Verbocit si dhe njé parking te shkolla.

Arbnor Istogu, pérfagésues i Polluzhés, kemi dhjeté kérkesa: ujésjellés, kanalizim, 350 m
asfalt( rrugé e gatshme me zhavor), rrugica né proné publike, ndrigim, kanalizimi té lidhet me
kolektor, trotuar, parking te varrezat si dhe pajisje té€ ekonomive familjare me kontenjer pér
mbeturina.

Burim Istogu, drejtor i shkollés: Parking té shkollés, ulése né oborr t& shkollés si dhe vendosja
¢ ndonjé kontenjeri té mbeturinave afér shkolles.

Puntori teknik i shkollés: Nxemja qendrore e shkollés nuk éshté funksionale. Krahu i djatht i
shkollés nuk ka nxemje si dhe t€ shtrohet rruga me zhvor nga hymja deri te depoja sepse po kemi
véshtirési pér bartje té druve.

Kryetari i Komunés, Ramiz Lladrovci pati pérgjigje dhe komente né té gjitha ¢éshtjet e
parashtruara nga t€ pranishmit ku theksoj se trotuarét dhe rrugét do té shtrohen aty ku prona
éshté publike, ndriqimi do te vazhdoj gjaté kétij viti aty ku ka shtylla betoni sepse tash jemi ne
proceduré t€ lidhjes sé kontratés sé re. Poashtu edhe ujésjellési éshté para pérfundimit né
lokalitetin tuaj. Parkingjet te shkollat do t& béhen né vitet né vazhdim si dhe fushat sportive do té
béhen né ato vendbanime ku nuk ka fusha. Sa u pérket shkollave, ato e kané buxhetin ¢ tyre t&
ndaré€ pér nxénés dhe disa investime mund té kryhen nga ai buxhet. Aty ku nuk kryhen do té
mbeéshteten shkollat me buxhet t&é DKA-sé.

Procesmbajtési

Kimete Qorri
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Lista e pjesémarrésve né NE DEGJIMIN BUXHETOR né BASHKESINE LOKALE TE TERSTENIKUT;

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Opstina Drenas-Municipality of Drenas
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| Nr. Emri

- 201

2 'Afb‘érf.:aba
3| fs14m

4' A(E,}fgﬁ/
5 T

Mbiemri Siia

F

T O

+

(2ash/

Sy (A

L"‘_Snl.]r[’n/'é o/

GASH]

Nénshkrimi

Aoru

,_;_%m;__.#
| 6.
3 i
7.
8

9. | / ;?é;fmﬂé‘z

1

-
-

‘Mwu

gg;ﬁfl&f

Qoi(r

// lfﬂm )

> ffpﬁxﬂ\ﬁ'p
e f}lﬁlr (E)({ﬁu
| A

lumm?é‘

- QMA
b {m,.ﬂc:u.- /% w/,c//éaﬁ
14| Fiop Behelogsy |

% | =Nop-T
2 A‘kbn}.@h&

Ne ki rekim, pérveg kivaf liste. du 1¢ beéhen fotografi dhe, me nénshkrimin tuaj, pajioheni g fotografie dhe kjo listé 1 pérdoren pér kamunikim myriar.
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# Né ketd takim, pérveg késaf liste. do té bithen fotografi dhe, me nénshkrimin tuaj, pajtoheni gé futografité dhe kjo listé 1@ pérdoren pér komuniki zvrtar.
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N keté takim, pérveg késaj liste. do 8 behen fotografi dhe, me nénshkrimin teaj, pajtoheni qé fotografite dite ko listé 18 pérdoren pér komunikim zyrtar.
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